

Сверло с цилиндрическим хвостовиком

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Сверло с цилиндрическим хвостовиком — расходные материалы и оснастка для монтажа: свёрла, биты, отрезные круги, ленты, ножи и измерительный инструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	25 исполнений
Фасовка	10 шт, 5 шт, 1 шт, 7 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
2,0	1 шт	8,93 Р	8,93 Р
3,0	1 шт	13,18 Р	13,18 Р
4,2	1 шт	41,66 Р	41,66 Р
9,5	1 шт	51,12 Р	51,12 Р
2,0	10 шт	100,33 Р	10,03 Р
2,5	10 шт	107,95 Р	10,79 Р
3,0	10 шт	120,40 Р	12,04 Р
3,2	10 шт	124,21 Р	12,42 Р
2,4	10 шт	124,46 Р	12,45 Р
4,2	7 шт	128,46 Р	18,35 Р
4,0	10 шт	157,23 Р	15,72 Р
ГОСТ 10902	1 шт	167,00 Р	167,00 Р
4,2	10 шт	184,15 Р	18,41 Р
4,2	5 шт	208,28 Р	41,66 Р
5,0	10 шт	300,10 Р	30,01 Р
8,0	5 шт	326,20 Р	65,24 Р
6,0	10 шт	339,47 Р	33,95 Р
7,0	10 шт	447,42 Р	44,74 Р
ГОСТ 10902	5 шт	474,79 Р	94,96 Р
ГОСТ 10902	5 шт	539,94 Р	107,99 Р
6	10 шт	647,70 Р	64,77 Р
13,0	5 шт	661,99 Р	132,40 Р
11,0	5 шт	721,17 Р	144,23 Р
12,0	5 шт	833,63 Р	166,73 Р
14,0	5 шт	1 415,73 Р	283,15 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сверление и резка при монтаже
- работа шуруповёртом — биты и держатели
- разметка, изоляция и упаковка